
  
 

Amendement 100234 

 

 

 

 

Onderwerp: privacy in 3d’s 

 

Inhoud: 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d.13 november 2014 

 

gezien het raadsvoorstel nr 4050 d.d. 13 november 2014 

 

Overwegende: 

- dat het belang van vrije keuze in de zorg en de participatie  essentieel is voor vertrouwen tussen zorgvrager en 

zorgbieder 

- dat door invloeden die buiten het bereik van het college liggen deze vrijheid sowieso afneemt; 

- dat Voorschoten nu overstapt naar de regio Haaglanden terwijl veel Voorschotenaren juist banden hebben met 

Leiden; 

- dat de keuzevrijheid van  Voorschotenaren mbt zorg en participatie zo min mogelijk moet worden ingeperkt; 

 

 

 

 

Besluit: 

 

het voorgestelde besluit als aan te vullen: 

 

na punt 18 toe te voegen:  

 

Keuzevrijheid 

19. Het college van Voorschoten zet zich maximaal  in voor de vrijheid van de burgers zelf  te kiezen voor 

zorgaanbieder of coach. 

Ondertekening en naam: 

Monique Lamers, namens GroenLinks 

Jan-Paul Middelburg, namens de PvdA 

 

 

Aantekening griffier: 

 

 

 



  
 

Amendement 100234 

 

 

 

 

Amendement: voorstel tot wijziging van een ontwerp-verordening of ontwerp-beslissing, naar de vorm geschikt 

om daarin direct te worden opgenomen. 

 

Subamendement: voorstel tot wijziging van een aanhangig amendement, naar de vorm geschikt om direct te 

worden opgenomen in het amendement, waarop het betrekking heeft. 

 

Wijze van indienen van een amendement: 

Elk (sub)amendement en elk voorstel moet om in behandeling genomen te kunnen worden schriftelijk bij de 

voorzitter worden ingediend, tenzij de voorzitter - met het oog op het eenvoudige karakter van het voorgestelde - 

oordeelt, dat met een mondelinge indiening kan worden volstaan. (artikel 33, derde lid Reglement van orde voor 

de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 2002) 


